



Avrupa Türkiyeli İşçiler Konfederasyonu
Konfederasyona Karkerên ji Tirkîye li Ewropa
Konföderation der Arbeiter aus der Türkei in Europa
Confederation of Workers from Turkey in Europe
La Confédération des Travailleurs de Turquie en Europe
Confederatie van Arbeiders uit Turkÿe in Europa

www.atik-online.net

post@stik-online.net

30 Aralık 2022

ZÜLEYHA SAP ÖLÜMSÜZDÜR!

*Hoşçakalın anılarımı bıraktığım,
Mutluluğu için dövüştüğüm insanlar
Okullar, mahalleler, köprüler, tren yolları
Deniz kıyıları, balıkçı motorları, takalar
Asfalt yolları boyu dizilmiş fabrikalar
Ve İşçiler ve köylüler
Hoşçakalın dünyanın bütün Halkları♥*

Sevgili Züleyhamız da katıldı o güzel insanlarımızın teker teker katıldığı ölümsüzler kervanına... Züleyha yoldaşımız uzun zamandır büyük bir dirençle mücadele ettiği hastalığa, 30 Aralık 2022 Cuma günü sabahın erken saatlerinde, tedavi gördüğü hastahane de yenik düştü. Her ölüm geride kalanlar için erkendir. Ancak şairin o meşhur sözünü hep tekrarlarız ya; “nekadar yaşadığımız değil, nasıl yaşadığımızdır asıl olan” ...

Hayat denilen bu kavgada iz bırakarak geçip gidenler, hiç unutulmuyorlar/ unutulmayacaklar... Her ne kadar her gidenimiz bizi derin acılara boğsa da; onlar bıraktıkları güzel anılarıyla her daim geride kalan sevdikleriyle birlikteler... Kimi zaman söyledikleri bir sözle, kimi zaman yaptığı işlerle, kimi zaman yarattıkları değerlerle...

Sevgili Züleyha da dost canlılığı, sevecenliği ve yaşamı boyunca insanın insanca yaşayabileceği bir dünya yaratma mücadelesindeki hep o dik duruşu ve çok genç yaşlarından beri kavgaya kattığı değerlerle her daim yanı başımızda olacak. Onu da o büyük gün geldiğinde hep birlikte kurulacak halayın başını çekeceklerin yanına yolluyoruz...

Züleyha Sap kimdir?

Züleyha, 1960 yılında Yozgat'ta emekçi bir ailenin çocuğu olarak dünyaya gelir. 1970'lerin başlarında işçi olarak Avusturya Bregenz'e gelen babası, 1978'de ailesini de yanına alır. 70'li yıllar, bir yandan ülkede ve dünya konjunktöründeki sınıf mücadelesinin yarattığı etkiyle, diğer yandan Türkiyeli işçilerin ortak sorunlarının çözüm ihtiyacının yarattığı etkiyle, örgütlenme ihtiyacının yoğun hissedildiği yıllardı.

Züleyha genç yaşına rağmen toplumsal sorunlara olan duyarlılığı ile daha ilk geldiği yıllarda tanıştığı Partizan ailesiyle ilişkilendir ve 1979 itibariyle Voralberg'teki demokrasi mücadelesinde yerini aldı. 1979'da Bregenz – Voralberg derneğinin kuruluş çalışmalarında emeği geçenlerden oldu. 1986'da ATİGF'in kuruluş komitesinde ve ATİGF'in kurulmasından sonra da Federasyon yönetim kurulunda yer aldı. Sonraki yıllarda sevgili eşi ile birlikte İsviçre'ye yerleştiler ve mücadeleye orada aktif bir şekilde devam etti. Zürih derneğimizin yönetim kurulunda da çeşitli dönemlerde yer alarak mücadeleyi omuzlamışken, bu mücadelenin aktif bir neferi olarak kadın mücadelesi de Züleyha için olmazsa olmazlardan olup, kadın mücadelesinin de kâh Zürih yönetiminde, kâh merkezi yönetiminde yer alarak bu alanda da birçok çalışmada emeği geçen oldu. Son yıllarda rahatsızlığı nedeniyle yönetici kademelerde olmasa da; Zürih derneğinde ve Yeni Kadın Zürih Komitesinde son anına kadar aktif görev aldı.

Züleyha yılgnlık nedir bilmez, yaşamda karşılaştığı bütün zorlukların üstesinden gelmeye çalışırdı. Ama tabii her insan gibi üstesinden gelemedikleri de oldu. Dokuz yıl önce yakalandığı amansız hastalığa karşı olağan üstü bir direnç gösterdi. Hiçbir zaman yaşama olan bağlılığını ve direncini, mücadele azmini yitirmedi. Son ana kadar yaşama sıkı sıkı bağlı kaldı.

Sevgili Züleyha mücadelemizde her daim yaşayacak!

O, Avrupa emperyalizminin sunduğu olanaklarla sarhoş olanlardan olmadı hiçbir zaman. O, her zaman ezilenlerden yana saf tutanlardan, kadın mücadelesinin yılmaz neferlerinden, hayat denilen bu zorlu kavgada iz bırakarak geçip gidenlerden oldu.

ATİK ailesi olarak; başta sevgili eşi Ali Kivre ve çocukları Yaren ve Onur'a, kardeşlerine ve tüm ailesine başsağlığı, sabır ve metanet diliyoruz. Yıldızlar yoşdaşın olsun, toprağın çiçekler koksun sevgili Züleyha... Seni hiç unutmayacağız... O büyük gün geldiğinde buluşma umuduyla yolculuyoruz seni... O güne kadar anılarını hep yanibaşımızda olacaksın...

Züleyha Sap Ölümsüzdür!